АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОЮ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
гетщ

15.06.2016 №658

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 18.06.2014 № 767
«Об общественном Совете по физической культуре,
спорту и туризму Качканарского городского округа»

В целях организации эффективной работы в области физической
культуры, спорта и туризма, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.06.2016 № 767 «Об общественном Совете
по физической культуре, спорту и туризму Качканарского городского
округа» следующее изменение:

1) пункт 5 главы 1 Положения «Об общественном Совете
по физической культуре, спорту и туризму Качканарского городского
округа» изложить в новой редакции:

«5. Состав общественного Совета формируется на время полномочий
Главы Качканарского городского округа. Состав общественного Совета
формируется: и утверждается Главой Качканарского городского округа.
Со дня первого заседания общественного Совета нового состава полномочия
членов общественного Совета предыдущего состава прекращаются.».

2. Полномочия состава общественного Совета, назначенного
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 18.06.2014 № 767 продлить на срок полномочий Главы Качканарского
городского округа С.М. Набоких.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной